Е-
Муниципальное казенное дошкоітьное образоmте.гіьное учреждение

`детский сад № 4 «Ладушки» с. Манычское
356701, ул.Октябрьская, 52 село Манычское Апанасенковский район

Ставропольский край
приказ

От:       29  августа   2023г. Ng13

«О комплектовании цэупп МКдОУ
№ 4 «Ладушки» на 2023-2024 учебный год»

В   соответствии   с   Порядком     организации   и   осуществления   образовательной
деятеjlьности по основным общеобразовательным прокраммам - образовательным
программам  дошкольного  образования,    Уставом  МКдОУ      №  4    «Ладушки»
утверждённым  29 июня 2021г. № 584-п

Приказываю:
1.  Укомплектовать    МКдОУ  №  4    {Ладушки»  четырьмя  1ру11пами  для  детей  в

возрасте   от   1г   до   8   лет   с   общеразвивающей   направленностью,      общей
численностью  61 ребенок.

В том числе
С режимом работы 10,5 часов:
группа № 2 (вторая младшая «Смешарики»  ) возраст от 3 лет до 7 лет 6 мес.-17чел;
(норматив 24 человека)
С режимом работы 9 часов :
1руппа № 1(перыш младшая «СОлнышко» ) возраст от 1 года до 4 г 6мес. .  -12 чет1;
(норматив 20 человек)
группа № 3 (старшая «Непоседы»  ) возраст от 5 т1ет   до 8 лет -16 чел; (норматив 24
человека)
1руппа № 4  (средняя «Сказка»   )возраст от   4 г      до 7 лет   -16 чел; (норматив 24
человека)
2.Утвердить списки дыей по 1руппам (приложение 1  )
3.Воспитателям  групп  привести  личнь1е  дела  вос1штанников  в  соответствии  с
утвержденными списками до 31.09.2023 года.
4.Медсестре    МКдОУ    провести    сверку    списков    детей    в    соответствии    с
медицинскими картами детей до 28.09.2023 г.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Лазырина Н.Г.